
List 1 

 

Usnesení z  jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  05. 12. 2019 / 14:30 hodin/ zasedací místnost ČÚS  

 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání:  Dle prezenční listiny. 

 

VII/2019/1 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:    pro: 17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/2 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelem  jednání. Pavla Solanského a Lubomíra Vlčka ověřovateli zápisu. 
Hlasování:   pro: 17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/3 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění úkolů zápisu ze dne 24. 10. 2019. 
Hlasování:   pro: 17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/4 
VV OSH Vsetín schválil vyhodnocení a vyúčtování SP SDH okresu Vsetín konaného dne 9. 11. 2019 v Kladerubech. 
Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/5 
VV OSH Vsetín schválil delegování představitelů OSH Vsetín na VH SDH a okrsků. 
Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/6 
VV OSH Vsetín schválil hospodaření OSH Vsetín k 30. 11. 2019.  
Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/7 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace k čerpání datací. 
Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/8 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené návrhy na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/9 
VV OSH Vsetín neschválil žádosti na vyznamenání podané sbory při OSH Vsetín, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 

VII/2019/10 
VV OSH Vsetín schválil přednesené žádosti na vyznamenání podané sbory, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/11 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vzešlé v diskusi. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 

VII/2019/12 
VV OSH Vsetín schválil vyplacení finančních příspěvků pro členy VV OSH Vsetín, hospodářce OSH Vsetín, vedoucímu Aktivu 

ZH OSH Vsetín, člence OORM OSH Vsetín dle návrhu. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 

 

 



List 2 

 
VII/2019/13 
VV OSH Vsetín schválil vyplacení finančního příspěvku starostovi OSH Vsetín dle návrhu. 
Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/14 
VV OSH Vsetín schválil příspěvek na vyhodnocení Vsacké ligy TFA pro rok 2020. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/15 
VV OSH Vsetín schválil návrh dohody o provedení práce mezi SH ČMS – Okresním sdružením hasičů Vsetín a starostou  

SH ČMS – Okresním sdružením hasičů Vsetín. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/16 
VV OSH Vsetín schválil konání pracovní schůzky představitelů DPO Stará Lubovňa a SH ČMS – Okresním sdružením hasičů 

Vsetín dne 13. 12. 2019. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/17 
VV OSH Vsetín schválil jmenný seznam delegace SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Vsetín pro pracovní schůzku 

představitelů DPO Stará Lubovňa a SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Vsetín dne 13. 12. 2019. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 
VII/2019/18 
VV OSH Vsetín schválil proplacení nákladů spojených s pracovní schůzkou představitelů DPO Stará Lubovňa a SH ČMS – 

Okresní sdružení hasičů Vsetín dne 13. 12. 2019. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 

VII/2019/19 
VV OSH Vsetín uložil hospodářce OSH Vsetín, předložit položkové vyúčtování nákladů spojených s pracovní schůzkou 

představitelů DPO Stará Lubovňa a SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Vsetín dne 13. 12. 2019 na dalším jednání VV OSH 

Vsetín. 

Hlasování:   pro:    17 proti:    0 zdržel se:    0 
 

Ve Vsetíně 06. 12. 2019. 

 

Usnesení na základě knihy zápisů přepsal Jaromír Polanský.   

 


